



žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.- zastupitelstvo

[Redacted]

Odesláno: 3. prosince 2011 19:47

Komu: Posta MOaP

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Čís. dopisu
Datum: - 5 -12- 2011		Čís. v pořadí
MOaP/69081/11		05/11
První číslo	1	2

Dobrý den,

žádám o poskytnutí informace k materiálu pro zasedání zastupitelstva dne 8. 12. 2011, č. 05/OŠV/04 .

Proč se finanční plnění za realizaci tří adventních odpolední nazývá "darem" a smlouva na realizaci tří adventních odpolední se nazývá "smlouvou darovací" ? Dle kterého paragrafu občanského zákoníku je navržena ?
 V důvodové zprávě se uvádí, že peněžní dar ve výši 175 000 Kč navrhuje odbor školství a volnočasových aktivit. Proč, byla nějaká žádost ze strany "obdarované"? Kdy byla podána, co obsahovala ?

Pozn. Darovací smlouva dle §628 Občanského zákoníku je smlouvou bezúplatnou, při které se nedostává dárci žádné protihodnoty, dopady jsou např. v daňové oblasti.

S pozdravem

[Redacted]


datum narození [Redacted]
 bydliště [Redacted]
 adresa pro doručování [Redacted]

19.12.2011
 [Handwritten signature]





Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Vaše značka:


Ze dne: 03.12.2011
Č. j.: MOaP/69081/11/OŠV/Šla
Sp. zn.: S-MOaP/69081/11/2
Vyřizuje: Mgr. Marie Šlachtová 
Telefon: 599 444 278
Fax: 599 445 401
E-mail: slachtova@moap.ostrava.cz



Vážený pan



Datum: 19.12.2011

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane 

k Vaši žádosti o poskytnutí informací k materiálu do zastupitelstva č. 05/OŠV/04, ze dne 8. 12. 2011, týkajícího se peněžitého daru společnosti PaS de Theatre s.r.o., se sídlem Matiční 730/3, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, IČ 27825558, uvádíme:

1. O poskytnutí peněžitého daru bylo rozhodnuto z vůle městského obvodu. Žádost nebyla podána.
2. Darovací smlouva byla uzavřena podle zákona č. 40/1964 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu
22



Mgr. Věra Kuchařová
vedoucí odboru školství
a volnočasových aktivit